

<b>OBJEDNÁVKA RE 5 dílčího plnění</b> vystavená podle čl. II, Rámcové dohody č. 1910400119		číslo: 6440-0228-2018-91-5
<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, Praha 6 IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení: ČNB č. účtu: 404881/0710		<b>Zhotovitel:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 č. účtu: 404881/0710
<b>Příjemce:</b> Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Kontaktní osoba: ██████████ ██████████		Kontaktní osoba: ██████████ ██████████
Objednávka dílčího plnění č. 6440-0228-2018-94 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 1910400119“ ze dne 18.3.2019		
Označení a specifikace požadovaného plnění; Místo a čas plnění;		Cena bez DPH
Asanační a rekultivační opatření v roce 2019.		
Místo plnění: <u>Úpravy okolo komunikace Třebovice - Ondřejov</u>		
Čas plnění: 2.9.2019 – 10.12.2019		
S.O.01 – Odstranění nevhodných dřevin V souladu s §§ 8 odst. 4 a 90 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, bude po provedení kácení oznámeno do 15 dnů orgánu ochrany přírody ÚÚř Boletice.		
Základ DPH 21%:		1 256 504,59 Kč
DPH 21%:		263 865,96 Kč
Cena celkem:		1 520 370,55 Kč
Objednatel	Zhotovitel	
██████████	██████████	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ARO-2019-RE5  
Stavba: Komunikace Třebovice - Ondřejov

KSO: CC-CZ:  
Misto: Datum: 23. 8. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 256 504,59		
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00		
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 256 504,59</b>		
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	21,00%	1 256 504,59	263 865,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 520 370,55</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ARO-2019-RE5

Stavba: Komunikace Třebovice - Ondřejov

Místo: Datum: 23. 8. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 256 504,59</b>	<b>1 520 370,55</b>
S.O.01	Odstranění nevhodných dřevin	1 256 504,59	1 520 370,55
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 256 504,59</b>	<b>1 520 370,55</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace Třebovice - Ondřejov

Objekt:

S.O.01 - Odstranění nevhodných dřevin

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 256 504,59
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 256 504,59</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 256 504,59	21,00%	263 865,96
snižená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v CZK **1 520 370,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace Třebovice - Ondřejov

Objekt:

S.O.01 - Odstranění nevhodných dřevin

Místo:

Datum: 23. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 256 504,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 256 504,59
1 - Zemní práce	1 210 924,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 580,53
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 256 504,59</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace Třebovlče - Ondřejov

Objekt:

S.O.01 - Odstranění nevhodných dřevin

Místo:

Datum: 23. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 256 504,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 256 504,59

D 1

Zemní práce

1 210 924,06

1	K	111201103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm z celkové plochy přes 10000 m2	m2	39 849,360		
	W		"Výřez křovin podél komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky"				
	W		"88 % z celkové výměry" 35802,00*0,68		39 849,360		
	W		Součet		39 849,360		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus		85,000	
	W		"Výřez dřevin podél komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky" 85			85,000	
	W		Součet			85,000	
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus		46,000	
	W		"Výřez dřevin podél komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky" 46			46,000	
	W		Součet			46,000	
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus		19,000	
	W		"Výřez dřevin podél komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky" 19			19,000	
	W		Součet			19,000	
5	K	184818112	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 5 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus		4 895,424	
	P		<i>Poznámka k položce: NÁHRADNÍ PÓLOŽKA ZA PÓLOŽKU MIMO RAMCOVOU SMLOUVU - 112151512 - Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 15 m ABY BYLA REALIZOVÁNA POŽADOVANÁ PÓLOŽKA A ZACHOVÁNA JEJÍ CENA MUSÍ BYT MNOŽSTVÍ NÁHRADNÍ PÓLOŽKY VYNÁSOBĚNO INDEXEM 25,497</i>				
	W		"Výřez nakloněných, zalomených, vyhnílych větví zasahujících do profilu komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky" 192"			4 895,424	
	W		192*25,497 "Přepočtené koeficientem množství"			4 895,424	
	W		Součet			4 895,424	
5	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 15 m	kus		192,000	
	W		"Výřez nakloněných, zalomených, vyhnílych větví zasahujících do profilu komunikace oboustranně do vzdálenosti 5 m od okraje vozovky" 192			192,000	
	W		Součet			192,000	
6	K	162301501	Vodorovně přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2		402,600	
	W		"Přemístění ořezaných větví z ořezu mobilní plošinou a z pokácených stromů na místo drcení"				
	W		"Listnaté stromy do 300 mm (1 ks odpovídá 1,10 m2)" 85*1,10			93,500	
	W		"Listnaté stromy do 500 mm (1ks odpovídá 1,30 m2)" 46*1,30			59,800	
	W		"Listnaté stromy do 700 mm (1ks odpovídá 1,50 m2)" 19*1,50			28,500	
	W		"Ořez mobilní plošinou (1ks odpovídá 1,50 m2)" 192*1,15			220,800	
	W		Součet			402,600	
6	K	162301401	Vodorovně přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus		175,000	
	W		"Z kácení listnatých stromů do 300 mm" 85			85,000	
	W		"Z ořezu listnatých stromů do 300 mm" 90			90,000	
	W		Součet			175,000	



PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	83,000		
	W		"Z kácení listnatých stromů do 500 mm" 46			46,000	
	W		"Z ořezu listnatých stromů do 500 mm" 37			37,000	
	W		Součet			83,000	
6	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	19,000		
6	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	40,000		
	W		"Z ořezu jehličnatých stromů do 300 mm" 40			40,000	
	W		Součet			40,000	
5	K	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	25,000		
	W		"Z ořezu jehličnatých stromů do 500 mm" 26			25,000	
	W		Součet			25,000	
7	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	85,000		
8	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	46,000		
9	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	19,000		
10	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	96,519		
	W		"Položka odpovídá drcení dřevní hmoty z výřezu křovin a dřevin"				
	W		"Podrobení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,001 m3 / m2)" 0,001*39849,36			39,849	
	W		"Podrobení kmenů dřevin do 300 mm - (0,100 m3 / ks)" 0,100*256			25,600	
	W		"Podrobení kmenů dřevin do 500 mm - (0,300 m3 / ks)" 0,300*46			13,800	
	W		"Podrobení kmenů dřevin do 700 mm - (0,500 m3 / ks)" 0,500*19			9,500	
	W		"Podrobení větví z dřevin do průměru kmene 300 mm - (0,010 m3 / ks)" 0,010*256			2,560	
	W		"Podrobení větví z dřevin do průměru kmene 500 mm - (0,030 m3 / ks)" 0,030*46			1,380	
	W		"Podrobení větví z dřevin do průměru kmene 700 mm - (0,050 m3 / ks)" 0,050*19			0,950	
	W		"Podrobení větví z tvarového ořezu - (0,016 m3 / ks)" 0,016*182			2,880	
	W		Součet			96,519	
11	K	112201203	Ořezání pařezů D do 700 mm	kus	64,064		
11	K	112251211	Odstranění pařezů rovinně nebo na svahu do 1,5 odřezováním do hloubky 0,2 m	m2	15,750		
	W		"Odřezování pařezů zasahujících do krajce vozovky" (1,5*1,5)*7			15,750	
	W		Součet			15,750	
12	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	7,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
13	K	938122111	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	5,977,404		
	W		"Srovnatelná položka jako - Ošetření řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy bezprostředně po výřezu"				
	W		"Průměr kmene do 100 mm - 0,15 ks / m2" 0,15*39849,36			5,977,404	
	W		Součet			5,977,404	
14	K	938122112	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy	kus	150,000		